
 
1. ФАКУЛТЕТ ЗА ДЕЛОВНА ЕКОНОМИЈА И ОРГАНИЗАЦИОНИ НАУКИ  
1.1. Специфични дескриптори за студиска програма 
 Менаџмент – прв и втор циклус на студии  
 
1.2. Специфични дескриптори за студиска програма 
Маркетинг – прв и втор циклус на студии  
 
1.3. Специфични дескриптори за студиска програма 
Финансии – прв и втор циклус на студии  
 
1.4. Специфични дескриптори за студиска програма 
Економија  – втор циклус на студии  
 
2. ФАКУЛТЕТ ЗА ПОЛИТИЧКИ НАУКИ  
2.1. Специфични дескриптори за студиска програма  
Меѓународни односи и дипломатија – прв и втор циклус на студии  
 
2.2. Специфични дескриптори за студиска програма  
Човекови права – прв и втор циклус на студии  
 
3. ФАКУЛТЕТ ЗА КОМПЈУТЕРСКА ТЕХНИКА И ИНФОРМАТИКА  
3.1. Специфични дескриптори за студиска програма 
Компјутерски мрежи  – прв и втор циклус на студии  
 
3.2. Специфични дескриптори за студиска програма 
Софтверско инженерство  – прв и втор циклус на студии  
 
4. ФАКУЛТЕТ ЗА АРХИТЕКТУРА И ДИЗАЈН  
4.1.Специфични дескриптори за студиска програма 
Архитектура и дизајн - прв и втор циклус на студии  
 
4.2. Специфични дескриптори за студиска програма 
Архитектура - втор циклус на студии 
 
4.3.Специфични дескриптори за студиска програма 
Внатрешна архитектура - втор циклус на студии 
 
4.4.Специфични дескриптори за студиска програма 
Градителско наследство  -втор циклус на студии 
 
4.4.Специфични дескриптори за студиска програма 
Дизајн  -втор циклус на студии 
 
5. ФАКУЛТЕТ ЗА СТРАНСКИ ЈАЗИЦИ 
5.1. Специфични дескриптори за студиска програма 
 Англиски јазик и книжевност  - прв и втор циклус на студии 
 
5.2. Специфични дескриптори за студиска програма 
 Преведување и толкување на англиски јазик - прв и втор циклус на студии 
 
5.3. Специфични дескриптори за студиска програма 
Деловна и професионална комуникација на англиски јазик -  прв и втор циклус на студии 
 
6. ФАКУЛТЕТ ЗА ПРАВНИ НАУКИ   
6.1. Специфични дескриптори за студиска програма 
Правосудна насока -  прв и втор циклус на студии 

http://www.uacs.edu.mk/brosuri/Nastavni%20programi%202011/FDEION%20-%20%20MANAGEMENT%201-2%20ciklus.pdf
http://www.uacs.edu.mk/brosuri/Nastavni%20programi%202011/FDEION%20-%20MARKETING%201-2%20ciklus.pdf
http://www.uacs.edu.mk/brosuri/Nastavni%20programi%202011/FDEION%20-%20FINANSII%201-2%20ciklus.pdf
http://www.uacs.edu.mk/brosuri/Nastavni%20programi%202011/FDEION%20EKONOMIJA%20%202%20ciklus.pdf
http://www.uacs.edu.mk/brosuri/Nastavni%20programi%202011/%D0%9F%D0%9E%D0%9B%D0%98%D0%A2%D0%98%D0%A7%D0%9A%D0%98-%20%D0%9C%D0%95%D0%83%D0%A3%D0%9D%D0%90%D0%A0%D0%9E%D0%94%D0%9D%D0%98%20%D0%9E%D0%94%D0%9D%D0%9E%D0%A1%D0%98.pdf
http://www.uacs.edu.mk/brosuri/Nastavni%20programi%202011/%D0%9F%D0%9E%D0%9B%D0%98%D0%A2%D0%98%D0%A7%D0%9A%D0%98%20-%20%20%D0%A7%D0%9E%D0%92%D0%95%D0%9A%D0%9E%D0%92%D0%98%20%D0%9F%D0%A0%D0%90%D0%92%D0%90.pdf
http://www.uacs.edu.mk/brosuri/Nastavni%20programi%202011/KTI%20-%20KOMPJUTERSKI%20MREZI%20-%201-2%20ciklus.pdf
http://www.uacs.edu.mk/brosuri/Nastavni%20programi%202011/KTI%20-%20SOFTVERSKO%20INZENERSTVO%20-%201-2%20ciklus.pdf
http://uacs.edu.mk/brosuri/Nastavni%20programi%202011/FAD%20-%20ARHITEKTURA%20I%20DIZAJN%20-%201%20ciklus.pdf
http://www.uacs.edu.mk/brosuri/Nastavni%20programi%202011/FAD%20-VNATRESNA%20ARHITEKTURA%20-%202%20ciklus.pdf
http://www.uacs.edu.mk/brosuri/Nastavni%20programi%202011/FAD%20-%20GRADITELSKO%20NASLEDSTVO%20-%202%20ciklus.pdf
http://www.uacs.edu.mk/brosuri/Nastavni%20programi%202011/FAD%20-%20DIZAJN%20-%202%20ciklus.pdf
http://www.uacs.edu.mk/brosuri/Nastavni%20programi%202011/FSJ%20ANGLISKI%20JAZIK%20I%20KNIZEVNOST%20-%201-2%20ciklus.pdf
http://www.uacs.edu.mk/brosuri/Nastavni%20programi%202011/FSJ%20-%20PREVOD%20I%20TOLKUVANJE%20NA%20ANG.JAZIK%20-%201-2%20ciklus.pdf
http://www.uacs.edu.mk/brosuri/Nastavni%20programi%202011/FSJ%20-%20DELOVNA%20I%20PROF.KOMUNIKACIJA%20NA%20ANG.JAZIK-1-2%20ciklus.pdf
http://www.uacs.edu.mk/brosuri/Nastavni%20programi%202011/PRAVNI%20NAUKI%20-%20PRAVOSUDNA%20NASOKA%20-%201-2%20ciklus.pdf

